EVALUACION EXPERIENCIA

CONVOCATORIA # 8 OSTEOSINTESIS 2023

PROPONENTE

17X

EVALUACION DE EXPERIENCIA

INIMO SOLICTADOS (PRESENTAN UNA EXPERIENCIA

2. DISORTHO SAS

CUMPLE . FOLIOS { 311-315-317)

3. MEDINISTROS SAS

CUMPLE ., FOLIOS { 156-157-158-160-161)

4. PROMED QUIRURGICOS EU

CUMPLE . FOLIOS { 132-133-134-135)

5. LA INSTRUEMNTADORA SAS

CUMPLE , FOLIOS { 166-167-168-169)

O CORRESPONDE EL OBIETO SOLICTADO

REQUERIMIENTOS SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES-N

0 CUMPLE FOLIO (88) CON L

), TIEMPO,NO SE

ONTRATOS ; NO Ci

TR S SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES- EN
ONTRACTUALY N

REQUERIMIENTO \
MPLE FOLIO (84-86) NOALCANZA EL VALOR:

ERMINADOS ; CU

7.1

OLICITADOS LA'S CERTIFICACIONES Y/O CONTRATOS, 0 ACTAS

CIONES Y/ CONTRATOS, O ACTAS | E LIQUIDACION 0 CONTRATOS EJECUTADOS; NO CUMPLE FOLIO(92)cON.
' CIONE DE LIQUIDACION O CONTRATOS EIECUTADOS; NO

CONTRATO DE CONSIGNACION NO LO ADIUNTAN COMPLETO ¥ NO CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS

10 (96-98) ADSUNTAN ACTA DE PRORROGA SIN FIRMA, CONTRATO-
CONTRATOS, O ACTAS DE LIQUIDACION-O-CONTRATOS EJ ECUTADOS

TOS SOLICITADOS LAS CERTIFICACIONES /O CONTRATOS, ¢

8. IMPLANTES Y SISTEMAS ORTOPEDICOS SA

CUMPLE . FOLIOS ( 150-151~152-153-154-155)

9. IMPLAMEQ SAS

CUMPLE . FOLIOS ( 76-79)

10. SMITH&NEPHEW COLOMBIA SA §

CUMPLE . FOLIOS { 184-185-186-187-188)

11. 5BO GROUP 5AS

CUMPLE . FOLIOS { 137-138-139-140-141-142-143-144-145-146-147-148-149-150-151-152—153-154-155-15&157-158)

IPLE FOLIO (152-133) No ESTA FIRMADA EL ACTA DE u’d;’icbgqu;"thCQM#Lg:FQLio‘1(1]3,’4-135),és"u‘NA"éRdRRoGA; NO
£ FOLIO (136-139) ES UNA PRORROGA Y ADICION; NO CUMPLE FOLIO (143-145) ES OTRO S| ADICION Y PRORROGA; NO CUMPLE
S0 PLE FOLIO (140142 NO ALCANZA ELVALOR MINIMO SOLICI ADO-

13, ORTOMAC SAS

CUMPLE . FOLIOS { 141-142-143-144-156-146-147-148-149-150-151-152~153-154-157-158-159)

14. DIPROMEDICOS SAS

CUMPLE , FOLIOS (265-266-257-268-259-270-271-272-273)

15, INNOMED

CUMPLE . FOLIOS (348-349-350-351-352-353-354~3S5-356-357-358-359-360-361—362-363~364-365-366‘367A368)

16. HOSPIMPORT $AS

CUMPLE . FOLIOS (144-145-146-147-148-149-150-151-153-154-155-156)

17. BIOMEDICAL TEC SAS

CUMPLE . FOLIOS (87-88'89o90-91—92-93-94-95)

18. PIEMCA SAS

CUMPLE . FOLIOS {51 HASTA 70}

19. WLORENZ SAS

CUMPLE . FOLIOS {78-79-80-81-82)




20. INDUSTRIAS MEDICAS SAMPEDRO SAS

CUMPLE , FOLIOS {132-133)

21. MEDIHUMANA COLOMBIA SA

CUMPLE . FOLIOS {264 HASTA 304)

22. LH SAS

CUMPLE . FOLIOS {223-224-225-226)

23, BIOART SA

CUMPLE . FOLIOS (128-129)

24. OSTEOTECH IMPLNATES QUIRURGICOS SAS

CUMPLE , FOLIOS {75-76)

25, COCLEAR COLOMBIA SAS

CUMPLE . FOLIOS (118-119-120-121-122-123-124)

26. B BRAUN MEDICAL SA

CUMPLE . FOLIOS (501-502-503-504-505-506-507-508)

27. MEDIREX BIC SAS

CUMPLE . FOLIOS (210-211-212-213-214)

28. AMAREY NOVA MEDICAL SA

CUMPLE . FOLIOS (326—327-328-329-330-331-332—333-334-335-336-337-338

-339-340-341-342-343-344)

29, JOHNSON&JOHNSON DE COLOMBIA SA

CUMPLE . FOLIOS (281-282-283-284}

30. EXEL MEDICAL SAS

CUMPLE , FOLIOS (120)
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